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Styrets samansetning 

Leiar: Ola R. Jordal 

Nestleiar: John Helge Walderhaug 

Styremedlemmer: Grethe Thorsheim, Maren Svendsen,  Øystein Reidar Moldeklev og Ketil Porsmyr. 

Varamedlemmer: Alexander Reyes-Lingjerde, Kjersti Sandvik og Bodil Kaland 

Valnemd: 

Leiar:   Heidi Bjørge 

Medlemmer:  Sveinung Toft 

Varamedlem:  Tore Kruger 

Revisor: 

Revisor: Geir Bleie  

Vara: Svein Haukås 

 

Styrets arbeid  
Møteoversikt: 

Styret har hatt 8 styremøter 

Det har vært ett fellesmøte IR. Radøy, Meland, Lindås, Masfjorden, Austrheim 

Alver IR Fellesnemda, har hatt 2 møter 

Styrerepresentanter har deltatt på følgende i regi HIK, Idrettsrådskonferansen, Nettside IR. 

Møter Lindås kommune angående anlegg og annet, Alversund Skule med Flerbrukshall, Ostereidet 

Flerbrukshall, Områdeplan Lonene, Knarvik Idrettspark og Kartlegging og verdsetting av 

friluftsområder. 

Deltatt på folkemøte om Ostereidet hallen. 

Valgt styre fikk i år tidlig beskjed fra avtroppende leder perioden 2016-2017 Ketil Porsmyr at han ble 

forhindret for deltakelse i styrearbeid pga. tidsmangel. Ketil ble valgt som styremedlem i perioden 

2017-2018 har ikke vært med oss i hele perioden, 1. vara Alexander Reyers-Lingjerde har derfor 

fungert som styremedlem hele perioden. 

Vi har vel heller ikke i perioden klart å samle samtlige valte representanter til styremøter, det er alltid 

fravær. 

Vi fikk og en sak fra årsmøtet angående flere alternativer for ifm. eventuell ansettelse av en person til 

IR arbeid. Vi klarte ikke å holde tidsfrist, og var her avhengige av hjelp fra HIK for å utrede saken slik 

årsmøtet ønsket. Vi fikk ikke på plass dette møtet før i januar 2018.  

Vi beklager dette, men saken kommer opp igjen på dette årsmøte. 
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Kulturmidler 2017, dessverre er tildelte penger låst på konto i Nordea da Kulturetaten utbetalte til 

tidligere bankforbindelse for LIR som er Nordea. Her har vi tidligere brukt mye tid og energi på å få 

tilgang til konto som dessverre er knyttet til feil organisasjonsnummer. Ifm. Per Oles avgang i LIR og 

siden det var han som hadde tilgang til konto var eneste løsning den gangen å opprette konto i SPV 

og Per Ole overførte det som stod på konto til vår nye bank SPV. Feilen er internt i Nordea, men de 

klarte ikke å løse saken slik at nytt styre fikk tilgang til konto. 

Her har vi en tung sak mot Lindås kommune, vi har prøvd å få Kultureiniga som har begått feilen til å 

få pengene tilbakebetalt til Lindås kommune, slik at vi for de inn på rett konto og bank. 

Saken jobbes det med fortsatt. 

Vi har og arbeida med nettside som Idrettsforbundet har oppretta for IR, og dette er en kontinuerlig 

prosess. 

 

Spesielle oppgaver 

Vi har ikke hatt møter iht. samarbeidsavtalen pga. at vi har mottatt saker på e-post med korte 

svarfrister. Idrettsrådet kan ikke arbeida på denne måten, da vi ikke får sakene med normale 

tidsfrister slik at en kan behandle de i planlagte møter. 

Vi har mottatt for mange saker med for korte tidsfrister i forhold til at vi driver IR på fritida. 

Vi registrer og at en del medlemslag av Lindås Idrettsråd ikke informerer oss slik de skal, samt at 

Lindås kommune inngår avtaler med medlemslag uten at vi har hatt sakene til høring. 

Me håper ikke dette vert trenden videre, da slike avtaler kun svekker idretten og idrettens behov. 

 

 
Aktivitet 

Lindås idrettsråd skal arbeide for best moglege vilkår for idretten i kommunen. Idrettsrådet 
skal vere ein arena for samarbeid mellom laga, mellom laga og kommunale styresmakter og 
mellom laga og idrettskretsen. 
 
 Arbeidet skal pregast av frivilligheit, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettsleg aktivitet 
skal byggje på grunnverdiar som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlegdom. 
 
Saman med Lindås kommune skal vi ha felles mål får å få lagt best mogeleg til rette for idrett og fysisk 
aktivitet. 
 
Lindås idrettsråd kan best ivareta dette gjennom 
 

 inngått samarbeidsavtale mellom kommune og idrettsrådet 

 kommunedelplan for idrett, friluftsliv og nærmiljø 

 samarbeidsmøte med andre idrettsråd i regionen 

 samarbeid med Hordaland Idrettskrets 

 samarbeid med våre medlemslag 
 
som vil være kontinuerlege prosessar i det vi driv med gjennom åra. 
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◦ Kulturmidlar 2017, vi har gitt vår uttale til saka. 
◦ Godkjent fordeling av LAM. 
◦ Uttale spelemidlar 
  
Vurdering av aktivitet i forhold til handlingsplanen for 2017 

Mål for 2017 

Mål for 2017 

1: OPPFØLGING PLAN OG HANDLINGSPROGRAM I KOMMUNEN 

2: STYRKE ØKONOMISKE RAMMEBETINGELSAR 

3: SAMARBEID – KOMMUNIKASJON 

4: PROFILERING 

Alle punkta er kontinuerlige prosessar i driftsåret. Ny og betre samarbeidsavtale som er på plass og skal bli eit 

levande dokument der det skal væra mulig og gjere endringar og tilpassingar (me skal bort frå 2 års evaluering 

av avtalen til behovs revidering/evaluering). Avtalen vil då ivareta idrettsrådet slik at vi er meir på nivå med det 

vi prioriterer og som er nødvendig, samt at medlemslaga kan bruke denne som eit arbeidsdokument.  

På bakgrunn av at det var einigheit på årsmøtet 2016 om at dei 4 punkta over, var styrande i handlingsplan, 

blei det på årsmøte i 2017 bedt om at styret var meir spesifikk med måla for kommande periode. 

Styret tok dette til etterning. 

Rullering av Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og nærmiljø er under behandling. 

Medlemmer i lag og organisasjonar må stå saman og vera lojale mot eigne styrevedtak. I nokre tilfelle kan det 

sjå ut som om medlemmer kjører «eigne løp», m.a. i kommunikasjon med kommunen. Viss idrettsrådet skal 

klara å gjera jobben sin, treng vi auka fokus på at det er styrevedtak som gjeld for dei sakene rådet skal 

handsama. Vidare må ein arbeida opp mot kommunen slik at idretten for tid nok til sakshandsaming og kjem 

tidlegare inn i dei ulike prosessane for dette arbeidet.  

Areal til idrett, var eit punkt idrettsrådet tok med i samband med arbeidet med idrettsplanen. Kommunen 

startar opp kartlegging av areal allereie i 2017 i samband med planprogram. Dette er viktig å følgja med på. Slik 

vil planprogramma i Lindås kommune også kunna sikra idretten sine behov i framtida. 

Idrettsrådet må arbeida meir målretta mot politiske parti, dei er kjent med at vi kan komme og gi 

presentasjonar både med og utan Hordaland idrettskrets. 

Generelt ligg det mykje aktivitet/arbeidsoppgåver for idrettsrådet i høve til dei fire målepunkta våre. Og i tillegg 

må me følga med i timen når det gjelder tankar om kommunesamanslåing. 

Anti doping Norge: målet må være at alle laga tilslutta Lindås Idrettsråd melder seg inn her, fleire har allereie 

gjort det. 

Styret juni 2017 

 

Med helsing  

Styret LIR 2017-2018 
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Idrettsstipend 

Årstall Namn Klubb Idrett/Aktivitet 

2001 NBK NBK  

2001 Ingrid Camilla F. Sætre ??  

2002 Jo Harald Færø ??  

2002 Fredrik Nesse ??  

2003 Ingen utdeling   

2004 Ingen utdeling   

2005 FILAKS77 FILAKS77  

2005 Nordhordland Karateklubb Nordhordland Karateklubb  

2006 Line Pedersen Lindås IL  

2006 Emil Erstad FILAKS77  

2007 Mathias Møvik Ekanger IL  

2007 Heidi Ann Bruknapp FILAKS77  

2008 Helge Brekke FILAKS77  

2008 Ugruppa IL Alvidra  

2009 Halfdan Emil og Bertine Færø FILAKS77  

2009 Kristoffer Møvik Eikanger IL  

2010 Rune Fagermo Nordhordland Taekwondokl.  

2010 Marcus Stueland Nordhordland Ballklubb  

2011 Fam. Jøsendal FILAKS77  

2011 Magnus Johan Færø Eikanger IL  

2012 Claus Sellevold Nordhordland Skiklubb  

2012 Nordhordland Skiklubb Nordhordland Skiklubb  

2013 Ragnhild Tveit Porsmyr Knarvik IL  

2013 Bjørnar Stusdal Nordhordland Skiklubb  

2014 Mille Porsmyr Knarvik IL Handball 

2014 Oddbjørn Molvik Knarvik IL Frisbee 

2015 Andrea Thorsheim FILAKS77 Friidrett 

2015 Ole Fredrik Torpe Knarvik IL Handball 

2016 Hedda Thorsheim FILAKS77 Friidrett 

2016 Tore Snekkevik Nordhordland BK Fotball 

2017    

2017    

2018    

2018    

2019    

2019    

2020    

2020    

    

    
 


